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            EZ Street kaldasfalt er miljøvennlig og kostnadseffektivt

Fordi EZ Street kan lagres og brukes kaldt, er det lett å bruke og er miljøvennlig. 
Med færre turer til varmasfalt-anlegget bruker du mindre drivstoff og reduserer produksjon av karbondioksid, partikkler og avgasser
 – en fordel for miljøet året rundt.
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For kommersiell og kommunal bruk er EZ Street kaldasfalt produsert gjennom konvensjonell asfaltproduksjon og bruker tilhørende prosesser.


Det er flere fordeler for profesjonelle brukere:
 EZ Street kaldasfalt kan lagres i mange måneder.

 Et beredskapslager med EZ Street kaldasfalt betyr at du gjør jobben som står på timeplanen (ikke når asfaltanlegget er i drift).

EZ Street kan tilpasses lokale klima og trafikkforhold for å oppnå optimal ytelse.

Den fungerer raskt, den er klar til bruk og varer i årevis – det er ikke nødvendig å reparere på nytt noen uker eller måneder senere.
 
 KJØP HER
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Teknologi, praktisk kunnskap og kundenes behov utgjør grunnlaget for innovativ produktutvikling og målrettet forskning, og resulterer i en bred og spesialisert produktserie.


Seal-it® og Cover-it®-produktene garanterer topp kvalitet til enhver tid, og langvarige, effektive løsninger, for vellykket påføring og optimale sluttresultat, i nye konstruksjoner så vel som ved renovasjon og vedlikehold. 
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        Seal-it 515 Ultra-Wipes 100 stk
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        Seal-it 360 High - Tack , svart 290ml
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        Seal-It Byggskum PU470 750 ML High ex.-svart kork
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        Seal-It 450 Pur Cleaner
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        D Seal startpakke
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	Telefon:
	95936589
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	monica@conzeptas.no
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	994983199
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